
 
  
        
    
    
       
        
        
         
        
        
        
          
            
              
                 MENU
                   
                

              

			 
              
                                	
            Sākums

	
            Par mums

	
            Kāpēc RSEZ

	
            Atbalsts investoriem

	
            Atrašanās vieta

	
            Projekti

	
            Nodokļu kalkulators






                              

			  	
				
					

		
			
												[image: Latviešu]										
			
	
			
												[image: Русский]										
			
	
			
												[image: English (UK)]										
			






				
			

            

          

        
        
		
		
		
      

    
    
       
    




	
	
		
		[image: slide2]
		

		
		RĒZEKNES SPECIĀLĀ EKONOMISKĀ ZONAPAREIZĀ VIETA, PAREIZIE CILVĒKI JŪSU INVESTĪCIJĀM!
		


		
		Nozīmīgi nodokļu atvieglojumi un atbalsta instrumenti RSEZ komercsabiedrībām
		


		
		Tieša piekļuve starptautiskajiem tirgiem ar vairāk nekā 500 miljoniem patērētāju ES, Krievijā, NVS un Tālo Austrumu valstīs
		

	
	
		
		[image: 14a]
		

		
		RĒZEKNES SPECIĀLĀ EKONOMISKĀ ZONAPAREIZĀ VIETA, PAREIZIE CILVĒKI JŪSU INVESTĪCIJĀM!
		


		
		Efektīva, uz klientu un rezultātu orientēta RSEZ pārvaldība
		


		
		Prasmīgs darbaspēks
		

	
	
		
		[image: slide5]
		

		
		RĒZEKNES SPECIĀLĀ EKONOMISKĀ ZONAPAREIZĀ VIETA, PAREIZIE CILVĒKI JŪSU INVESTĪCIJĀM!
		


		
		Kvalitatīva un pievilcīga vide darbam un atpūtai Rēzeknē un Rēzeknes novadā
		


		
		Valsts un vietējo pašvaldību atbalsts investīciju projektu ieviešanā
		

	



	

			
			
			
			

	
   

        
    
             
    
    
          
                
          
	


          
	




		

[image: ]
Outstanding website easy and fast

First true generator on the Internet it uses dictionary of over more Latin words combined with a handful on model sentence structures to generate lorem lpsum therefore always free from repetition.




[image: ]
Looks Great on Tablets & Mobiles

First true generator on the Internet it uses dictionary of over more Latin words combined with a handful on model sentence structures to generate lorem lpsum therefore always free from repetition.




[image: ]
Everything you Can to Build Here

First true generator on the Internet it uses dictionary of over more Latin words combined with a handful on model sentence structures to generate lorem lpsum therefore always free from repetition.









 	


	
							

        
                        

              
        
	
	
	
				
	
	
	
		
	
	
	    

    
      
        



Atvieglojumi RSEZ teritorijā





 
 Līdz pat 100 % nekustamā īpašuma nodokļa atlaide!

 
 80 % uzņēmuma ienākuma nodokļa atlaide!

 
 Līdz pat 60 % no investīciju izmaksām nodokļu atlaidēs!



 
      

    

    
	
	
	
		
		
	
	    

    






Nodokļu kalkulators

Uzzini sava uzņēmuma nodokļu atvieglojumus Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas teritorijā







Mazais uzņēmums Vidējais uzņēmums Lielais uzņēmums







1.gads




2.gads




3.gads




4.gads




5.gads










Ilgtermiņa ieguldījumi



































Plānotā peļņa




































Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība

	 Zemes vienības kadastrālā vērtība RSEZ teritorijā svārstās no 2 līdz 6,50 EUR par 1 m2 gadā atkarībā no pieejamās infrastruktūras






































Uzņēmuma ienākuma nodoklis (Latvija)



































Uzņēmuma ienākuma nodoklis (RSEZ)



































Nekustamā īpašuma nodoklis (Latvija)




































Nekustamā īpašuma nodoklis (RSEZ)

	 Aprēķināta 80% atlaide nekustamā īpašuma nodoklim, kuram papildus vietējā pašvaldība ir tiesīga piešķirt 20% atlaidi






































Nodokļos samaksātā summa (Latvija)



































Nodokļos samaksātā summa (RSEZ)




































Piemērojamo nodokļu atlaižu summa

	 Piemērojamo nodokļu atlaižu summu var izmantot līdz 2035. gadam











































    	
	
	    

    





[image: ]



Pareizā vieta

jūsu investīcijām





















Investīciju objekti Rēzeknes SEZ

Aplūko karti ar investīciju objektu teritorijām Rēzeknes SEZ




Aplūkot karti





    	
	
	
	    

    
      
        

   Jaunākās ziņas
Lasīt visas ziņas

  

      
    [image: Rēzeknē realizēts projekts “Metāla izstrādājumu ražošana ar plazmas lāzer metāla griešanas mašīnu, tai skaitā jaunas darba vietas radīšana”]

    Rēzeknē realizēts projekts “Metāla izstrādājumu ražošana ar plazmas lāzer metāla griešanas mašīnu, tai skaitā jaunas darba vietas radīšana”

    
		2024. gada 03. Aprīlis	
		
		Rēzeknē realizēts projekts “Metāla izstrādājumu ražošana ar plazmas lāzer metāla griešanas mašīnu, tai skaitā jaunas darba vietas radīšana”
 
		 Lasīt vairāk  
	

	
    
    [image: Pašvaldība piedāvā vieglās rūpniecības apbūvei paredzētus zemesgabalus]

    Pašvaldība piedāvā vieglās rūpniecības apbūvei paredzētus zemesgabalus

    
		2024. gada 21. Februāris	
		
		Pašvaldība piedāvā vieglās rūpniecības apbūvei paredzētus zemesgabalus
 
		 Lasīt vairāk  
	

	
      
   
  







 Atsauksmes





[image: ]
Romāns Vdovičenko“NewFuels” RSEZ SIA un “Energy Resources CHP” RSEZ SIA valdes priekšsēdētājs



Uzņēmums “New Fuels” RSEZ SIA atrodas Rēzeknes Speciālās ekonomiskās zonas teritorijā un ir lielākais industriālo granulu ražotājs Eiropā. Mūsu uzņēmums sekmīgi turpina attīstīties un investēt ražošanā, pateicoties radītajiem, uzņēmējdarbībai labvēlīgajiem apstākļiem Rēzeknes SEZ.





[image: ]
Maikls BorksSIA “SABRE INVEST” līdzīpašnieks un valdes loceklis



Līdzšinējā pieredze, darbojoties Latvijā un citviet, likusi secināt, ka ir gan nepieciešamība, gan iespēja izveidot lielu loģistikas parku. Tā kā tam būtu nepieciešams dzelzceļa savienojums, tad izvēle par labu kritusi Rēzeknei.





[image: ]
Grahems BelsSIA “Atmoclear Investments SA” izpilddirektors



Kad tika pieņemts lēmums Latvijā veidot koka granulu ražotni, Rēzekne, kā atbilstošākā vieta ražotnes izvietošanai, tika izvēlēta vairāku savstarpēji saistītu iemeslu pēc. Pirmkārt, fakts, ka Rēzekne atrodas speciālajā ekonomiskajā zonā, nodrošināja labu stimulu biznesa uzsākšanai, jo tas palielināja arī mūsu investīciju atdevi.









      

    

    	 
	 
		 

		 	
    
   
    
    
    	 
            	                 	   
    
        	
		
    	
    	    
               
        	 

	 

    	
            
    
        	
	
	
		
		
		
		
	

	
	
    
	

	
		
	

	
   
    

    
            
        
         
        

      

      
                  

      
        
    Kontakti

    


	  Rēzeknes SEZ pārvalde
	  Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne LV-4601, Latvija
	  (+371) 6462 5941
	  info@rsez.lv
	[image: ] E-adrese
	[image: ]

 


    Oficiālā informācija

    

  	Piešķirtais atbalsts

	Privātuma politika

	Iepirkumi

	Pārskati

	Vakances

	Trauksmes celšanas kārtība





 


      

      
                  

      
        
          

          
            


Copyright © 2015 RSEZ. All rights reserved. 3dex
          

          
            	


          

        

      

      
          
    Scroll 
   
  
    
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 


 

 

 

 
 

